
U C H W A Ł A  Nr  XII/75/2012 

Rady  Gminy  Osiek 
z dnia 20.04.2012r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 
217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. W budżecie gminy na 2012r. następuje:  

1) zwiększenie dochodów i wydatków w związku ze zwiększeniem 
subwencji oświatowej,  

2) zwiększenie dochodów i wydatków w związku z realizacją projektu 
„Gotowi na nowe wyzwania” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki,   

3) zmniejszenie dochodów i wydatków w związku ze zmniejszeniem 
udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych,  

zgodnie  z załącznikiem Nr 1.   
 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu są wolne środki w wysokości 210.421 zł. 
 

§ 2 
Ustala się przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr  1 
                                                     do Uchwały Rady Gminy Nr XII/75/2012 

z dnia 20.04.2012r.  
 

1. Zmiany planu dochodów:  
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

 
756 

 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 
-- 

 
27.948 

 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiącym 
dochód budżetu państwa 
§ 0010 - podatek dochodowy od osób 
fizycznych 

 
 

-- 

 
 

27.948 

758  Różne rozliczenia  164.769 -- 
 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
a) dochody bieżące 
§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

 
 
 

164.769 

 
 
 

-- 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  

49.970 -- 

 85395 Pozostała działalność 
a) dochody bieżące:  
§ 2007 – dotacje celowe w ramach  
programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt. 5 i 6 ustawy o finansach publicznych  
§ 2009 – dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt. 5 i 6 ustawy o finansach publicznych 
 

 
42.474 

 
 
 
 
 

 7.496 

 
-- 
 
 
 
 
 

-- 

Ogółem: 214.739 27.948 

 
2. Zmiany planu wydatków:  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
700  Gospodarka mieszkaniowa -- 15.948 

 70095 Pozostała działalność 
 1) wydatki bieżące: 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

 
 

-- 

 
 

15.948 

801  Oświata i wychowanie  160.000 -- 
 80101 Szkoły podstawowe 

1) wydatki bieżące: 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe   
§ 4110 – składki na ubezp. społeczne 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

67.800 
11.600 
  1.600 
12.000 

 
 

-- 
-- 
-- 
-- 



80110 Gimnazja  
1) wydatki bieżące: 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe   
§ 4110 – składki na ubezp. społeczne 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

45.200 
  7.700 
  1.100 
  8.000 

 
 

-- 
-- 
-- 
-- 

80148 Stołówki szkolne 
1) wydatki bieżące: 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

5.000 

 
 

-- 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
49.970 -- 

 
 85395 Pozostała działalność  

1) wydatki bieżące: 
§ 4017 – wynagrodzenia osobowe   
§ 4019 – wynagrodzenia osobowe   
§ 4117 – składki na ubezp. społeczne 
§ 4119 – składki na ubezp. społeczne 
§ 4127 – składki na Fundusz Pracy 
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy 
§ 4177 – wynagrodzenia bezosobowe  
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe  
§ 4217 – zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4247 – zakup pomocy naukowych,  
   dydaktycznych i książek  
§ 4249 – zakup pomocy naukowych,  
   dydaktycznych i książek  
§ 4307 – zakup usług pozostałych  
§ 4309 – zakup usług pozostałych 

 
 

1.877 
   331 
   321 
    57 
    46 
      8 
3.740 
   660 
  918 
  162 
3.825 

 
   675 

 
     31.747 

 5.603 

 
 

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
 

-- 
 

-- 
-- 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 4.769 -- 
 85401 Świetlice szkolne 

1) wydatki bieżące: 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

4.769 

 
 

-- 
926  Kultura fizyczna i sport -- 12.000 

 92601 Obiekty sportowe  
a) wydatki bieżące jst: 
§ 4260 – zakup energii  

 
 

-- 

 
 

12.000 

Ogółem: 214.739 27.948 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr  2   

               do Uchwały Rady Gminy Nr XII/75/2012 
                                                                                z dnia 20.04.2012r.  

 
Przychody  i  rozchody  związane   

z  finansowaniem  deficytu  i   rozdysponowaniem  
 nadwyżki  budżetowej 

 

§ Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
Po 

zmianach 
 

 
952 

 
 

950 

Przychody 
Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów 
 

Wolne środki  

 
-- 
 
 

131.453 

 
131.453 

 
-- 

 
0 
 
 

343.753 

Ogółem: 131.453 131.453 343.753 
 

 992 
 

Rozchody 
Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 

 
-- 

 
-- 

 
133.332 

Ogółem: -- -- 133.332 

 
 
 
 
W związku z powyższymi zmianami aktualna wielkość budżetu wynosi: 

Dochody:     6.271.402 zł     
Przychody:      343.753 zł                                  
Wydatki:      6.481.823 zł    
Rozchody:      133.332 zł       


